
UCHWAŁA NR XXIV.189.2025 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, trybu przyznawania i 
pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród dla osób fizycznych za 

osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1488, z 2025 r. poz. 28, 620, 769 i 1507) w związku z art. 18 
ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII.370.2018 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 12 
lutego 2018 roku w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1848 i 9904, z 2023 r. poz. 5254) wprowadza się 
zmianę w § 3 w ust. 1 zdanie wprowadzające, które otrzymuje brzmienie: 
"Nagrodę może otrzymać osoba fizyczna reprezentująca indywidualne lub 
drużynowe dyscypliny sportowe takie jak: lekkoatletyka, pływanie, sporty walk i 
sylwetkowe, sporty wrotkarskie, kolarstwo, brydż sportowy, szachy, warcaby, 
tenis stołowy, sporty motorowe, triathlon, duathlon, aquathlon lub gry 
zespołowe, która:". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińska Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

 
 

mgr Barbara Reda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04672EEF-7C36-44D1-9EEC-1CB760BCD9DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV.189.2025 RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-15T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




